АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2023 г. № 307

О порядке и сроках подготовки проекта решения об условиях приватизации

муниципального имущества Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 24.04.2023 г. № 56/377 «Об

утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области» администрация Котельниковского муниципального

района Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и сроках подготовки

проекта решения об условиях приватизации муниципального имущества

Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  С.А. Понкратов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 03.05.2023 г. № 307

ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке и сроках подготовки проекта решения об условиях приватизации

муниципального имущества Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Положением о

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области (далее –

Положение о приватизации имущества), утвержденным решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 24.04.2023 г. № 56/377, и устанавливает порядок и сроки

подготовки проекта решения об условиях приватизации муниципального

имущества Котельниковского муниципального района Волгоградской

области (далее – проект решения об условиях приватизации имущества).

2. Проект решения об условиях приватизации имущества

подготавливается в сроки, позволяющие обеспечить приватизацию

имущества в соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации

имущества на плановый период.

3. Подготовка проекта решения об условиях приватизации имущества

осуществляется отделом земельно-имущественных отношений

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области (далее – отдел).

4. Подготовка проекта решения об условиях приватизации имущества

предусматривает проведение отделом мероприятий, предусмотренных

пунктом 3.3. Положения о приватизации имущества.

5. Проект решения об условиях приватизации имущества

подготавливается в форме проекта постановления местной администрации,

которое должно содержать сведения, указанные в пунктах 3.4. – 3.7.

Положения о приватизации имущества.

6. Подготовка проекта решения об условиях приватизации имущества

осуществляется отделом в соответствии с Положением о подготовке

проектов правовых актов администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, утвержденным постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 20.02.2017 г. № 82.